0809982710166, 

pol: muški.  

Ulozi i udeli članova Društva su: 

1. BORISAV TATIĆ, pol: muški, JMBG: 3108958710034,  
sa prebivalištem u Beogradu – Savski venac, ul. Hercegovačka br. 014A/7/07.06,  
sa upisanim i uplaćenim novčanim ulogom koji iznosi: 29.043.061,67 dinara (slovima: 
dvadesetdevetmilionačetrdesettrihiljadešezdesetjedan dinar i šezdesetsedam para),  
a što iznosi 29,00  % udela u ukupnom kapitalu Društva, 

2. JELENA ĆORSOVIĆ, pol: ženski, JMBG: 2806984715007, 
sa prebivalištem u Beogradu – Stari grad, ul. Francuska br. 12,  
sa upisanim i uplaćenim novčanim ulogom koji iznosi: 11.016.333,73 dinara (slovima: 
jedanaestmilionašesnaesthiljadatristatridesettri dinara i sedamdesettri pare), 
a što iznosi 11,00 % udela u ukupnom kapitalu Društva, 

3. JASNA JOVKOVIĆ, pol: ženski, JMBG: 2401983715232, 
sa prebivalištem u Beogradu – Zemun, ul. Dragana Rakića br. 045,  
sa upisanim i uplaćenim novčanim ulogom koji iznosi: 11.016.333,73 dinara (slovima: 
jedanaestmilionašesnaesthiljadatristatridesettri dinara i sedamdesettri pare), 
a što iznosi 11,00 % udela u ukupnom kapitalu Društva, 

4. KRISTINA MARKOVIĆ, pol: ženski, JMBG: 0508988715143, 
sa prebivalištem u Beogradu – Čukarica, ul. Breza br. 009/11,  
sa upisanim i uplaćenim novčanim ulogom koji iznosi:

[...]

jedanaestmilionašesnaesthiljadatristatridesettri dinara i sedamdesettri pare), 
a što iznosi 11,00 % udela u ukupnom kapitalu Društva, 

5. NIKOLA ĆORSOVIĆ, pol: muški, JMBG: 0809982710166, 
sa prebivalištem u Beogradu – Savski venac, ul. Kneza Miloša br. 090A/101,  
sa upisanim i uplaćenim novčanim ulogom koji iznosi: 38.056.425,64 dinara (slovima: 
tridesetosammilionapedesetšesthiljadačetiristodvadesetpet dinara i šezdesetčetiri pare) 
a što iznosi 38,00 % udela u ukupnom kapitalu Društva.“ 

Član 4. 

Menja se član 8 osnivačkog akta, tako da sada isti glasi: 

„Ukupan upisani i uplaćeni novčani deo osnovnog kapitala Društva iznosi: 100.148.488,50 dinara 
(slovima: stomilionastočetrdesetosamhiljadačetiristoosamdesetosam dinara i pedeset para).“ 

Član 5. 

Ostale odredbe osnivačkog akta Društva ostaju na snazi. 

Član 6. 

Na osnovu ove odluke zakonski zastupnik Društva će sačiniti prečišćeni tekst osnivačkog akta, koji se 
registruje u skladu sa zakonom o registraciji.